## EXPLANATIO SUPRA

**E**SCRIPTE STORIE

adabo duobus aetatibz meis  
 et propheta buna dia mille  
 ducant nonaginta

In die mille ducant nonaginta  
 anni suna oris. et menses sex.

Hoc ora p[ro]pheta dicit. et regnum  
 unci xpi. utrumq[ue] annu[m]. quod  
 p[ro]p[ri]a sub uno separa[m] anni.

Et eorum uero sp[irit]us in facta. duo  
 aeras. duo suna octauantia. Id est.